



**JEDNOSTKA WOJSKOWA  
NR 2063**

Nr JW2063.SZPubl.2611.15.29.2021

Data ..... 24.06.2021 .....  
02-097 Warszawa



Warszawa, 24. 06.2021 r.

**wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę sprzątnia powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych na terenach kompleksów wojskowych w Warszawie administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 2063 (Al. Jerozolimskie, ul. Koszykowa, Al. Niepodległości, ul. Krzywickiego, ul. Nowowiejska), sprawa nr 15/21 (ID 466217).

- 1: W dniu 22.06.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie odnośnie przedmiotowego postępowania od potencjalnego Wykonawcy.

**Treść zapytania:**

„ **Pytania do odpowiedzi udzielonych 22.06.2021 r.**

1. Dotyczy odp. na pytanie nr 5- prosimy o doprecyzowanie, Zamawiający napisał, że na etapie składania oferty wypełnia zał. 5 Wykaz pracowników. W SIWZ rozdz. VII pkt. 11 ppkt 3) wykaz osób wymieniono jako dokument, który Wykonawca winien będzie złożyć na wezwanie, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. Czy mamy zatem rozumieć, że do złożenia ww. wykazu Zamawiający wezwie Wykonawcę po otwarciu ofert ?
2. Dotyczy odp. na pytanie nr 22- W związku z udzieloną odpowiedzią wnosimy o załączenie do formularz cenowego pozycji gdzie Wykonawca wskaże cenę za pranie m2 wykładzin, dywanów i chodników. Ponownie podkreślamy, że zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający ma odpisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący a udzielona odpowiedź takową nie jest.
3. Dotyczy odp. na pytanie nr 31- Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeśli jest zgoda na przedłożenie dokumentu podpisanego podpisem kwalifikowanym to mamy rozumieć, że można przedłożyć dokument w formie elektronicznej- tylko taka istnieje możliwość.

4. Dotyczy odp. na pytania : 39, 40, 51, 63, 72, 74, 76, 77, 110, 111, 112, 116, 119 w związku z w brakiem możliwości odbycia wizji wnosimy o ponowne udzielenie odpowiedzi zgodnie z ustawą Pzp.”

**Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

**Ad. 1.** Zgodnie z art. 126 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych, które zostały określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Ad. 2.** W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ we wskazanych powierzchniach za m<sup>2</sup> są już ujęte parametry, określone w kol. nr 27 załącznika nr 13 – „Wykaz powierzchni”.

**Ad. 3.** Zamawiający informuje, że udzielając odpowiedzi na pytanie nr 31 (pismo nr JW2063.SZPulb.26.111.15.24.2021) nie nakazuje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie elektronicznej a jedynie dopuszcza taką możliwość.

**Ad. 4.** Zgodnie z załącznikiem nr.9 (opis przedmiotu zamówienia) rozdział I pkt 2 ppkt 2.5 dot. rodzaju konserwacji podłóg 2x w roku, z załącznikiem nr. 12 - „Wykaz środków czystości” w wierszu nr.16 (wielkość worków do koszy) i z załącznikiem nr.13 – „Wykaz powierzchni ” w kolumnach: nr.29 dot. okien, nr. 36 dot. koszy na śmieci, nr. 39 dot. Średniej liczby osób korzystających, ilość firan i zasłon, podana jest i w m<sup>2</sup> i w sztukach w kolumnach nr. 31,32,33,34

**2:** Ponadto, w nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 22.06.2021 pismem nr JW2063.SZPulb.26.111.15.24.2021 Zamawiający postanawia zmienić treść udzielonych odpowiedzi:

**Z:** „Ad. 37. Zamawiający oczekuje ręczników papierowych małych i dużych. Zamawiający posiada podajniki na duże i małe rolki”

**NA:** „Ad. 37. Zamawiający nie posiada dozowników na rolki ręczników papierowych, zgodnie z zał. nr. 9 - opisem przedmiotu zamówienia – Wykonawca zabezpiecza toalety w jednorazowe ręczniki papierowe typu „ZZ” dwuwarstwowe, których ilość należy dostosować do potrzeb danego węzła sanitarnego.”

**Z:** „Wszystkie dostarczane środki oraz artykuły wykorzystywane do realizacji usługi muszą posiadać karty charakterystyki, Zgodnie z załącznikiem Nr.12. Charakterystyki będą wymagane na żądanie.”

**NA:** „ Ad. 35. Zgodnie z UWAGĄ Nr 2 do rozdziału 2.2 załącznika nr 9 do SWZ, tj. „Opisu przedmiotu zamówienia” Wykonawca zobowiązuje się do stosowania jako środków czyszczących i myjących wyłącznie preparatów do stosowania na terenie UE, posiadających odpowiednie atesty i przeznaczonych do czyszczenia danego rodzaju powierzchni, biologicznie neutralnych, niedrażniących oczu, dróg oddechowych i nieutrudniających pracy i przebywania ludzi w obiektach Zamawiającego, zgodnie z ustawą z dnia 25 lutego 2011 roku o substancjach chemicznych i ich mieszaninach [...] **Środki czystości, dla których jest to wymagane, muszą posiadać karty charakterystyki.**”

Wyjaśnienie powyższe zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przesyła wszystkim potencjalnym Wykonawcom i umieszcza na Platformie zakupowej Jednostki Wojskowej Nr 2063 pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa\\_2063](https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063).

Termin składania ofert oraz otwarcia ich nie został przedłużony, adresy pozostają bez zmian.

**DOWÓDCA**

  
**płk Janusz KRUPA**

tel.: 261-824-215  
24.06.2021 r.  
T- 2611  
Zwrot do wykonawcy